


 



 
 

 

 
 
 

  
  

 
Årsberättelse 2025 
 
Inledning 
Våren är nu på ingång, och med den ser vi fram emot mer liv och rörelse på våra innergårdar. 
Efter en lång vinter är det alltid lika glädjande att se våra utemiljöer vakna till liv igen och bli 
en naturlig mötesplats för boende i området. 
 
Omvärldsläge 
Världsläget har fortsatt varit tufft under året, präglat av osäkerhet kring både ekonomi och 
priser. Kostnadsökningar, hög inflation och ett svårnavigerat ränteläge har påverkat många, 
och även vi som styrelse känner av dessa utmaningar i både drift och planerade investeringar. 
Trots detta har vi fortsatt att arbeta långsiktigt och hållbart för att säkra god ekonomi och 
trygg förvaltning. 
 
Arbetet under året 
Under 2025 har vi lagt stort fokus på renoveringar och förbättringar av vår fastighet. 
Målet har varit att både öka trivseln och förlänga byggnadens livslängd, samtidigt som vi 
säkerställer en modern och funktionell miljö för alla boende. Flera projekt har slutförts under 
året, medan andra fortsatt pågår. 
Dessa insatser är en viktig del av vårt kontinuerliga underhållsarbete och gör att vi kan möta 
både dagens och framtidens behov på ett ansvarsfullt sätt. 
 
Framåtblick: Fokus 2026 
Arbetet kommer att fortsätta under 2026, då vi planerar större satsningar med särskilt fokus på 
två områden: 

 Avlopp – Genomgång och förbättring för att säkerställa långsiktig funktion, minska 
risk för driftstörningar och förbättra kapaciteten. 

 Ventilation – Åtgärder för bättre inomhusklimat, energieffektivitet och hälsa, något 
som är särskilt viktigt i dagens boendemiljöer. 

Dessa projekt är viktiga investeringar för framtiden och syftar till att stärka både komfort, 
säkerhet och hållbarhet. 
 
Avslutning 
Vi vill tacka alla boende för tålamod, engagemang och goda samtal under året. Tillsammans 
fortsätter vi att utveckla och förbättra vår fastighet, och vi ser fram emot ett ljusare och mer 
händelserikt 2026 – fyllt av vårsol, gröna gårdar och fortsatt förbättringsarbete. 
Tack också till alla som förgyller vår förening, allt från ”Fika på hörnet” till planeringar av 
blommor, tack till trivselkommiten och tack till Riksbyggen för ett gott samarbete under året.  
 
Jag hoppas vi ses på föreningsstämman 
 
Linköping 2025-03-30 
 
Niklas Clements 
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Kallelse till ordinarie föreningsstämma 
Riksbyggen Brf Stångåpromenaden 
 
Dag: Tisdagen den 28 april 2026 
Tid: 18.00 
Plats: Equmeniakyrkan (f d Missionskyrkan) Drottninggatan 22, Linköping 
 

Dagordning § 59 i stadgarna  
 

a) Stämmans öppnande 
b) Fastställande av röstlängd  
c) Val av stämmoordförande 
d) Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare 
e) Val av en person som har att jämte stämmoordförande ska justera protokollet 
f) Val av rösträknare 
g) Fråga om stämman blivit i stadgeenlig ordning utlyst 
h) Framläggande av styrelsens årsredovisning 
i) Framläggande av revisorernas berättelse 
j) Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning 
k) Beslut om resultatdisposition 
l) Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna 
m) Beslut angående antalet styrelseledamöter och suppleanter 
n) Fråga om arvoden och andra eventuella ersättningar åt styrelseledamöter och 

suppleanter, revisorer och valberedning 
o) Beslut om stämman ska utse styrelseordförande samt i förekommande fall 

val av styrelseordförande 
p) Val av styrelseledamöter och suppleanter 
q) Val av revisorer och revisorssuppleanter 
r) Val av valberedning 
s) Av styrelsen till stämman hänskjutna frågor samt av medlemmar anmälda 

ärenden (motioner) som angetts i kallelsen 
Av styrelsen hänskjutna frågor: 

 
Val av trivselkommitté 
 

t) Stämmans avslutande 
 
Efter stämman kommer beredskapsgruppen ge information. 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Riksbyggen Bostadsrättsförening Stångåpromenaden 

Org. nr. 716402–8123 
 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för bostadsrätts-
föreningen för räkenskapsåret 2025. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2025 och 
av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga 
delar. 

  Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

   Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas  

 

 

påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för 
att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll. 

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den 
interna kontrollen. 

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och 
tillhörande upplysningar. 

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för föreningen för räkenskapsåret 
2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust. 

  Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar resultatet enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

  Jag anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse 
att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, tillämpliga 
delar av lagen om ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller 
stadgarna. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till 
dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med 
bostadsrättslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation.  

Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har 
jag granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 

 

Linköping den dag som framgår av min elektroniska signatur 

 

 

Maria Johansson 

Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse  

Till årsstämman i RB Brf Stångåpromenaden, org nr 716402-8123 

Jag har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i        
RB Brf Stångåpromenaden för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.  

Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt 
ansvar är att uttala mig om redovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.  

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag 
planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att redovisningen 
inte innehåller väsentliga felaktigheter. Min revision innefattar att granska underlagen för 
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att 
pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den 
samlade informationen i redovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i 
strid med föreningens stadgar eller beslut från årsstämma.  

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.  

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför jag tillstryker  

 att resultaträkningen och balansräkningen fastställs  

Styrelseledamöterna har enligt min bedömning inte handlat i strid med föreningens 
stadgar, varför jag tillstyrker  

 att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret  

 

Linköping, datum enligt digital signering  

Christina Rickmar 
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Bolag: RB BRF Stångåpromenaden

Utfall Budget Prognos

Konto Benämning 2024 2025 2025 2026

3010 Hyresintäkter bostäder 66 000 66 000 66 000 66 000

3013 Hyresintäkter lokaler ej momsregistrerade 180 960 151 000 155 000 158 000

3015 Hyresintäkter garage ej momsregistrerade 469 690 469 000 473 000 473 000

3017 Hyresintäkter p-platser ej momsregistrerade 24 000 24 000 24 000 24 000

3018 Hyresintäkter övriga objekt moms 1 700 1 000 1 000 1 000

3020 Årsavgifter, bostäder 8 525 605 8 780 750 8 781 000 9 044 430

3023 Årsavgifter, lokaler, ej momsregistrerade 395 721 403 000 405 000 413 000

ÅRSAVGIFTER OCH HYROR 9 663 676 9 894 750 9 905 000 10 179 430

HYRES- OCH AVGIFTSBORTFALL -19 301 -19 000 -18 000 -18 000

ÖVRIGA AVGIFTER 459 947 450 000 453 000 453 000

ÖVRIGA FÖRVALTNINGSINTÄKTER 86 297 71 000 64 000 64 000

SUMMA INTÄKTER 10 190 619 10 396 750 10 404 000 10 678 430

REPARATIONER -1 160 873 -1 000 000 -800 000 -1 000 000

UNDERHÅLL -675 566 -1 234 000 -700 000 -1 304 000

FASTIGHETSSKATT -276 220 -298 000 -293 000 -299 000

4111 Fastighetsskötsel grund -749 866 -866 000 -890 000 -917 000

4112 Fastighetsskötsel extra -62 044 0 -60 000 -61 000

4116 Pcb/radon -2 750 0 0 0

4117 Rabatt/återbäring från RB 1 400 0 0 0

4118 Systematiskt brandskyddsarbete -13 663 -15 000 -14 000 -15 000

4119 Serviceavtal -53 023 -52 000 -50 000 -51 000

4122 Städ extra -23 366 0 -31 000 -20 000

4140 Obligatoriska besiktningskostnader -1 363 0 -2 000 -136 000

4142 Hissbesiktning -15 476 -16 000 -13 000 -14 000

4145 Statuskontroll 0 -20 000 0 -20 000

4191 Snö- och halkbekämpning -113 736 -131 000 -90 000 -130 000

4610 Fastighetsel -773 783 -974 000 -825 000 -858 000

4620 Uppvärmning -978 965 -1 077 000 -1 015 000 -1 065 000

4630 Vatten -253 489 -281 000 -277 000 -302 000

4640 Sophämtning -222 501 -227 000 -230 000 -246 000

4710 Fastighetsförsäkring -179 099 -201 000 -201 000 -225 000

4760 Digitala tjänster (Bredband, TV etc) -341 901 -361 000 -343 000 -350 000

4782 Extradebiteringar teknisk förvaltning -20 035 -25 000 -15 000 -20 000

5460 Förbrukningsmaterial -15 152 -25 000 -20 000 -25 000

DRIFTSKOSTNADER -3 818 811 -4 271 000 -4 076 000 -4 455 000

6400 Förvaltningskostnader (gruppkonto) -461 526 -484 000 -381 000 -392 000

6590 Övriga externa tjänster -186 866 -142 000 -170 000 -140 000

ÖVRIGA KOSTNADER -648 392 -626 000 -551 000 -532 000

PERSONALKOSTNADER -138 883 -149 000 -154 000 -148 000

Budget

Budget 2026



Utfall Budget Prognos

Konto Benämning 2024 2025 2025 2026

Budget

7821 Avskr på byggnader -1 249 937 -1 250 000 -1 250 000 -2 276 000

7832 Avskr på inventarier och verktyg -57 832 -58 000 -58 000 -58 000

7833 Avskr på installationer -140 773 -141 000 -141 000 -141 000

AVSKRIVNINGAR AV ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR -1 448 542 -1 449 000 -1 449 000 -2 475 000

SUMMA KOSTNADER -8 167 286 -9 027 000 -8 023 000 -10 213 000

Rörelseresultat 2 023 333 1 369 750 2 381 000 465 430

RÄNTEINTÄKTER 342 013 120 000 210 000 160 000

RÄNTEKOSTNADER -1 439 645 -2 196 598 -2 320 188 -2 380 567

SUMMA FINANSIELLA POSTER -1 097 632 -2 076 598 -2 110 188 -2 220 567

Årets Resultat 925 701 -706 848 270 812 -1 755 137

2072 Årets avsättn underhållsfond -1 149 000 -1 149 000 -1 149 000 -831 000

2073 Disp.ur underh.fond/yttre fond 675 566 1 234 000 700 000 1 304 000

Underhållsfond -473 434 85 000 -449 000 473 000

Resultat efter reservering till underhållsfond 452 266 -621 848 -178 188 -1 282 137

Budget 2026 godkändes av styrelsen den 19 november 2025.
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Hållbarhetsredovisning 2025

 RB BRF Stångåpromenaden (716402-8123)



Hållbarhetsidéer

http://www.riksbyggen.se/hallbarhetside/

Total andel genomförda hållbarhetsidéer

Andel genomförda hållbarhetsidéer per kategori

Riksbyggens hållbarhetsidéer hjälper bostadsrättsföreningar att bidra till ett mer hållbart 

samhälle. Nedan listas de hållbarhetsidéer som RB BRF Stångåpromenaden har registrerat som 

genomförda. För mer information om Riksbyggens hållbarhetsidéer gå till:
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*Senaste året visar genomförda idéer fram till räkenskapsårets slut
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Totalt har föreningen genomfört 55% av hållbarhetsidéerna. Snittet 

för Riksbyggens BRF-kunder är 19%

http://www.riksbyggen.se/hallbarhetside/


Genomförda hållbarhetsidéer 2025
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Energi

Mätning och debitering av el (IMD)

Minskat onödig energianvändning

Övervakat driften

Bytt ljuskällor inomhus

Jämnat ut temperaturskillnader

Bytt ut gammal tvättutrustning

Installerat solceller

Kontrollerat termostatventilers funktion

Bytt till el från förnybara källor

Bytt ljuskällor utomhus

Återvunnit ventilationsvärme

Inventering och utbildning

Informerat boende om hållbarhet

Utsett miljö- och energiansvarig

Inventerat ljuskällor

Kontrollerat temperaturen

Resor och transport

Installerat laddstation för elbilar

Återbruk och återvinning

Sorterat ut textilier

Samlat in matfett

Anordnat skräpplockardag

Delat på saker och tjänster

Samlat in farligt avfall

Förbättrat källsorteringsrummet

Skapat en prylhylla

Trygghet och trivsel

Bjudit in till integration

Organiserat grannsamverkan

Träffats dagtid

Välkomnat nya medlemmar

Etablerat huskurage

Grön utemiljö

Lämnat kvar rester av löv och gräs

Startat insektshotell

Växter som blommar hela säsongen



Energi

För  de kunder där Riksbyggen har tillgång till ytterligare data kopplat till energi visas på 

denna sida specifik energianvändning uppdelat på värme, varmvatten och fastighetsel 

samt i förekommande fall även kallvattenförbrukning. Detta gäller för de kunder som 

köper Mätaravläsning och statistik av Riksbyggen.

Föreningens byggnader har energiklass E. Den tidigast utförda energideklarationen är giltig till 

2028-12-03.

Ovan information är hämtad från Boverket. Energideklarationer utförs enligt lag per byggnad och 

är giltig i 10 år. Energideklarationen kan förnyas vid behov, exempelvis vid åtgärder som 

resulterar i en annan energiklass. Mer information om föreningens energideklarationer hittar ni 

hos Boverket.



We Effect

https://weeffect.se

Som medlem och ägare av Riksbyggen är bostadsrättsföreningen en bidragsgivare till We Effect. 

We Effect arbetar med frågor kopplade till hållbar landsbygdsutveckling, rätten till en värdig 

bostad, tillgång till mark och jämställdhet och är idag världens största kooperativa 

biståndsorganisation. Samarbetet med Riksbyggen har funnits sedan 1980-talet. Tillsammans 

med sina medlemmar samlade Riksbyggen 2024 in drygt 1,7 miljoner till We Effect. För mer 

information om We Effect se:

https://www.riksbyggen.se/om-riksbyggen/samarbeten/we-effect/


 






